

---

# SAUGSTRUP HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32826768**

Ellegårdsvænge 7  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2023**

---

**Dan Saugstrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAUGSTRUP HOLDING ApS  
Ellegårdsvænge 7  
2820 Gentofte  
e-mailadresse: dan@saugstrup.net  
CVR-nr.: 32826768  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på minus kr. 21.351, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 146.125, og en egenkapital på kr. 143.625. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-24.902	-46.052
Øvrige finansielle omkostninger		601	644
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.301</b>	<b>-45.408</b>
Skat af årets resultat		2.950	-505
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.351</b>	<b>-45.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-21.351	-45.913
<b>I alt</b>		<b>-21.351</b>	<b>-45.913</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		129.359	176.959
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>129.359</b>	<b>176.959</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>129.359</b>	<b>176.959</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.585	12.215
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>12.585</b>	<b>12.215</b>
Likvide beholdninger		4.319	1.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.904</b>	<b>13.353</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>146.263</b>	<b>190.312</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		18.625	39.976
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>143.625</b>	<b>164.976</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	22.698
Skyldig selskabsskat		138	138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.638</b>	<b>25.336</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.638</b>	<b>25.336</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>146.263</b>	<b>190.312</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret